
Společenský a informační leták akcí v Městě Miletín PROSINEC  2012
DATUM ČAS KULTURNÍ,

SPORTOVNÍ, SPOLEČENSKÉ A
RŮZNÉ  AKCE

MÍSTO  

30.11.2012

2.12.2012-

10.00
18.00

Výstava ,,Betlémů v Miletíně"
Přijďte pomalounku nasávat vánoční atmosféru a
obdivovat různá provedení betlémů. Vystaveny
budou betlémy z blízka i zdaleka.Pořádá Město
Miletín,Zelená stopa Miletín a Farníci Miletín

Spolkový dům,
besední sál, Miletín

1.12.2012 14.00
-

17.00

Andělská pošta
Na výstavu betlémů přiletí do Miletína anděl, který

bude od dětí přijímat přání pro Ježíška. Anděl
vystaví dětem potvrzení a předá přáníčko Ježíškovi.
Protože má anděl hodně práce, mohou děti přinést
svá přáníčka, ať namalovaná nebo nakreslená v
době od 14.00 do 17.00 dne 1.12.2012. Anděla
objednali Město Miletín, Zelená stopa a Farníci

Miletín.

Spolkový dům,
besední sál. Miletín

1.12.2012 19.30
hodin

Lucerna aneb Boj o lípu
Divadelní hra v provedení Divadla A

jiné(DiAj)Praha. . Pořádají DS Erben Miletín. v
rámci XVII. Divadelního Erbenova Miletína.

Sál Sousedského
domu Miletín.

2.12.2012 15.00
hodin

Mikulášská nadílka s překvapením
V letošním roce přijde sv.Mikuláš asi o něco dříve.

Podle našich informací by měl přijít i s čerty a
andělem na miletínská divadelní prkna již v neděli

2.prosince. Nejenom nadílka bude pro děti
příjemným překvapením. Pořádá DS Erben Miletín.

Sál Sousedského
domu Miletín. 

8.12.2012
9.12.2012

   19.30
   16.00

Za sušenou vodou
Komedie  v provedení DS Erben Miletín.

530.premíéra . Druhý den první repríza. Pořádá DS
Erben Miletín.

Sál Sousedského
domu Miletín.

11.12.2012 Bude
upřesněno

Živý betlém
Krásné a poutavé vystoupení MŠ Hořice v našem

kostele. Pořádají Farníci Miletín.

Kostel Zvěstování
Panny Marie

Miletín.
14.12.2012 15.30 Koncert dětské křesťanské kapely ,,Víra S“

Toto mladé hudební těleso ze sousedních Lázní
Bělohrad navodí sváteční atmosféru blížících se

Vánoc. Následuje Varhaní koncert Víta Havlíčka
ze Dvora Králové.Pořádá Kub K.J.Erbena.

Kostel Zvěstování
Panny Marie

Miletín.

14.12.2012 17.00 Vánoční zpívání
Kulturní pásmo v provedení a nastudování naší
základní školy v Miletíně. Občerstvení na místě

zajistí Pivovarská zahrádka Miletín.

Pivovarská
zahrádka Miletín.

15.12.2012 16.00. Přednáška Československé legie 1914 – 1920
aneb s Československými legiemi kolem světa

Program: Promítání dobových filmů, ukázka
dobové výstroje, poutavé vyprávění a diskuse. Tuto

velice poutavou přednášku k nám do Miletína
přijede uvést Klub přátel pplk.Karla Vašátky. Máte
možnost poznat nelehký život Vašich pradědečků . 

Spolkový dům –
besední sál.

Otoč na druhou stranu




